湖南省公共资源交易管理委员会办公室

关于公开征集和续聘湖南省综合评标专家的公告

为进一步充实和优化湖南省综合评标专家库专家队伍，推进公共资源交易评标专家资源共享，根据《湖南省综合评标专家库和评标专家管理办法》（湘发改法规〔2016〕417号），湖南省公共资源交易管理委员会办公室（以下简称“省公管办”）面向社会公开征集综合评标专家，同时对在库专家进行续聘。欢迎符合资格条件、有意从事综合评标工作的社会各界人士及库内专家积极注册申报。现将有关事项公告如下：
一、征集专家
（一）申报条件和专业
1．申报条件
根据《湖南省综合评标专家库和评标专家管理办法》第七条规定，申请人应具备以下条件：
（1）从事相关专业领域工作满八年并具有高级职称或同等专业水平（同等专业水平系指取得中级职称后在相关专业领域工作满五年以上且仍在本领域工作的，或取得国家一级注册执业证书，工作时限以2018年9月30日为止计算）;
（2）熟悉有关招投标的法律、法规、规章和政策，并具有招标项目类似的实践经验；
（3）遵守国家有关法律、法规和职业道德，服从管理，自觉接受监督，无不良记录；
（4）能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；
（5）具有完全民事行为能力，身体健康，能胜任评标工作。年龄原则上不超过65周岁；
（6）没有受过刑事处罚（过失犯罪的除外）；
（7）没有被开除公职或取消评标专家资格。
2．申报专业范围
本次征集专家的专业及分类，请参照国家发展改革委等十部委《关于印发<公共资源交易评标专家专业分类标准>的通知》（发改法规〔2018〕316号），详见附件1。
申请加入评标专家库的人员（以下简称“申请人”）应根据本人专业技术职称或同等专业水平的专业或专长，依照公共资源交易评标专家专业类别进行申报，申请人可以在A-工程、B-货物、C-服务3个大类别中选取 “首选评标专业”和 “备选评标专业”，“首选评标专业”为必定入库专业，“备选评标专业”将视情入库。确定大类别后就只能在该大类别下填报，其中一级类别不得超过1项，二级类别须在选定的一级类别下选报，不得超过2项，三级类别须在选定的二级类别下选报，共不得超过4项（二级类别下没有三级类别的，将该二级类别视同一个三级类别）。
（二）网上申报与上传材料
1．网上申报
申请人应在9月25日至10月26日期间登录“湖南省综合评标专家库”网站（http://xinzjk.bidding.hunan.gov.cn）首页，在“专家库系统”页面进行注册，按照网上申报流程，在线如实填报相关信息。注册、填报成功后，申请人需打印系统自动生成的《湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表》。
2．填写和上传申报材料
（1）个人基本信息及表明本人身份的有效证件（身份证扫描件），近期电子版一寸白底免冠证件彩照；
（2）个人文化、专业及工作简历（附最高学历证书扫描件）；
（3）个人执业资格证书、中级及以上专业技术职称证书（扫描件）；
（4）列举评标实践经验1—5项；
（5）个人研究或工作成就简况（包括学术论文、科研成果、发明创造等）；
（6）签署本人所在单位或行业组织推荐意见的《湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表》（加盖公章后整份表格扫描上传）；
（7）本人签字的承诺书(附件4)扫描件。
二、续聘专家
（一）续聘条件和专业
1．续聘条件
根据《湖南省综合评标专家库和评标专家管理办法》第十五条规定对在库专家进行续聘，申请续聘应具备以下条件：
（1）符合国家法律法规和《湖南省综合评标专家库和评标专家管理办法》第七条规定条件;
（2）近三年内没有因违规受处理的。
2．申报专业范围
符合续聘条件的专家须依照国家发展改革委等十部委《关于印发<公共资源交易评标专家专业分类标准>的通知》（发改法规〔2018〕316号，详见附件1），重新进行专业申报，每个申请人可以在A-工程、B-货物、C-服务3个大类别中选取 “首选评标专业”和 “备选评标专业”，“首选评标专业”为必定入库专业，“备选评标专业”将视情入库。确定大类别后就只能在该大类别下填报，其中一级类别不得超过1项，二级类别须在选定的一级类别下选报，不得超过2项，三级类别须在选定的二级类别下选报，共不得超过4项（二级类别下没有三级类别的，将该二级类别视同一个三级类别）。
（二）网上申报与上传材料
1．网上申报
申请人应在9月25日至10月26日期间登录“湖南省综合评标专家库”网站（http://xinzjk.bidding.hunan.gov.cn）首页，在“专家库系统”页面进行注册，按照网上申报流程，在线如实填报相关信息。注册、填报成功后，申请人需打印系统自动生成的《湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表》。
2．填写和上传申报材料
（1）个人基本信息及表明本人身份的有效证件（身份证扫描件），近期电子版一寸白底免冠证件彩照；
（2）个人文化、专业及工作简历（附最高学历证书扫描件）；
（3）个人执业资格证书、中级及以上专业技术职称证书（扫描件）；
（4）列举评标实践经验1—5项，并填写续聘考评记录；
（5）个人研究或工作成就简况（包括学术论文、科研成果、发明创造等）；
（6）签署本人所在单位或行业组织推荐意见的《湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表》（加盖公章后整份表格扫描上传）；
（7）本人签字的承诺书(附件4)扫描件。
三、资格审查
1、资格初审（10月15日至11月2日）：申请人在网上完成申报材料的提交后，由市州发改委（公管办）会同本级住建、交通、水利、卫计等相关行业行政监管部门，对申请人上传的申报材料进行初审，并在网上提交初审意见。
2、资格复审（11月5日至11月16日）：通过初审的专家申请材料由市州发改委（公管办）报省发改委（省公管办）。由省发改委（省公管办）牵头，组织省住建、交通、水利、卫计等相关行业行政监管部门对申报材料进行资格复审。
3、资格复核（11月19日至11月23日）：通过复审的专家申请材料由省发改委（省公管办）进行资格复核确认。
四、培训考核
1、在线培训（11月下旬）。通过资格复核的申请人（含续聘专家），可自行登录“湖南省综合评标专家库”网站，点击进入“在线培训系统”参加在线学习，学习内容主要包括招投标法律法规知识、评标方法、职业道德等。
2、在线考核（12月上旬）。通过资格复核的申请人（含续聘专家）在线培训后，根据“湖南省综合评标专家库”网站上发布的考试通知，登录进入“在线考试系统”进行在线考试。考试合格者，聘入省综合评标专家库，并颁发“湖南省综合评标专家”电子证书。
五、其他
1．省综合评标专家库评标专家的准入与退出、权利与义务、抽取使用、考评、培训、劳务费标准与发放等，按照国家和我省综合评标专家库及评标专家管理的有关规定执行。
2．各单位和个人在本次专家征集和续聘过程中，务必严格执行相关保密规定。
专家征集（续聘）政策咨询电话：0731-89991023、0731-89991502、0731-89990954、0731-89990974。
网上申报技术咨询电话：0731-89991030。
附件： 1、公共资源交易评标专家专业分类标准（另附）
2、申报专业所属行业监管部门分类统计表（另附）
3、湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表(填写范例)
4、湖南省综合评标专家信用承诺书
5、资格审查部门联系表

                          湖南省公共资源交易管理委员会办公室
                         2018年9月20日

— 6 —
— 5 —
附件3：
湖南省征集（续聘）综合评标
专家申请和资格审查表
（填写范例）

                           张 X X
姓    名：____________________

         长沙市X X医院
单    位：_____________________

填表时间： 2018 年   月   日

填  表  说  明

1、“新增”指没有进入湖南省综合评标专家库的申请人，“续聘”指已经成为湖南省综合评标专家库评标专家的申请人。
2、“从事专业类别”请参照新的《公共资源交易评标专家专业分类标准》（附件1）中的一级类别+二级类别填写。
3、“从事专业年限”为当前主要从事专业年限，要求从事相关专业领域工作满８年。
4、“职称”填写当前最高职称，或同等专业水平（取得中级职称后在相关专业领域工作满五年以上仍在本领域工作的，或取得国家一级注册执业证书）。
5、“执业资格名称”指获取的执业资格证书名称，如：注册造价工程师、注册监理工程师等，若有多个请在备注信息中注明。
6、“执业资格注册号”为执业资格证书编号或注册证号，与“执业资格名称”对应填写。
7、“是否愿意成为应急专家”一栏中的应急专家是指能够随时响应专家抽取条件需要，在1小时以内赶到附近的评标地点。
8、“工作单位名称”填写当前所在单位名称（全称或标准简称）。
9、“申报专业所属监管部门”请参考《申报专业所属行业监管部门分类统计表》（附件2），属交通、水利、住建、卫计交叉监管的，请自行填选其中一个监管部门。
10、“申报首选评标专业”与“申报备选评标专业”指申请人可以在A-工程、B-货物、C-服务3个大类别中选取 “首选评标专业”和 “备选评标专业”，“首选评标专业”为必定入库专业，“备选评标专业”将视情入库。确定大类别后就只能在该大类别下选取填报，其中一级类别不得超过1项，二级类别须在选定的一级类别下选报，不得超过2项，三级类别须在选定的二级类别下选报，最多可以选报4项（二级类别下没有三级类别的，将该二级类别视同一个三级类别，填写在“可视同三级类别的二级类别”下，三级类别和“可视同三级类别的二级类别”，共计不得超过4项），具体请参考新的《公共资源交易评标专家专业分类标准》（附件1）。
11、附件3，填写参考范例。
12、打印盖章后请将整份《湖南省征集（续聘）综合评标专家申请和资格审查表》上传。

湖南省征集（续聘）综合评标
专家申请和资格审查表
	姓    名
	张 X X
	性  别
	男
	照

片

	出生年月
	 1971.11（47）岁
	政治面貌
	中共党员

	所在市州
	 长沙市
	职    称
	高级工程师

	身份证号码
	430103197111XXXXXX
	新增 √  续聘□

	从事专业类别
	医药类
	从事专业年限
	18

	最高学历
	硕士研究生
	最高学位
	硕士

	毕业院校及专业
	X X大学临床医学专业

	执业资格名称1
	执业医师资格证
	注册证书编号1
	XXXXXXXX

	执业资格名称2

	注册证书编号2

	执业资格名称3

	注册证书编号3

	是否接受异地评标
	是
	是否愿意成为应急专家
	是

	[bookmark: _GoBack]评标费收取账号（限本人）
	621700290000011XXXX
	开户银行
	建设银行XXX支行

	工作单位名称
	长沙市X X医院

	工作单位统一社会信用代码
	914300XXXXXX
	办公电话
	8259XXXX

	本人电子邮箱
	321153729@qq.com
	手机号码
	  1357408XXXX

	单位通讯地址
	长沙市XXXXXX
	邮 编
	4100XX

	家庭通讯地址
	长沙市XXXXXX
	邮 编
	4100XX

	申
报
首选
评
标
专
业
	一级类别

	B08医药

	二级类别
	二级类别

	B0804儿科
	B0803妇产科

	三级类别
	所属监管部门
	三级类别
	所属监管部门

	B080401小儿内科
	发改□  住建□  交通□ 水利□  卫计√
	B080302
产科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√

	B080403新生儿科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√
	2.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□
	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□
	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	可视同三级类别的二级类别
	所属监管部门

	B0806眼科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√

	2.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	申报备选
评标专业
	一级类别

	B08医药

	二级类别
	二级类别

	B0801内科
	B0802外科

	三级类别
	所属监管部门
	三级类别
	所属监管部门

	B080101普通内科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√
	B080201
普通外科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√

	B080105消化内科
	发改□ 住建□  交通□  水利□  卫计√
	B080209
手足外科
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计√

	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□
	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□
	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	可视同三级类别的二级类别
	所属监管部门

	1.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	2.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	3.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	4.
	发改□  住建□  交通□  水利□  卫计□

	工
作
经
历
	1992年7月至今  长沙市X X X医院 儿科门诊

	评标实践经验（列举1-5项）
	1. XXXXXXXXXXX	XXXXXX
2.XXXXXXXXXXXXXXXXXX

	有何业务技术专长、科研成果、著作译著
	1.XXXXXXXXXXXXXXXX
2.XXXXXXXXXXXXXXXX

	需回避的单位（单位全称+信用代码）及情况说明
	长沙市X X X医院
（信用代码：      ）

	参加续聘的专家请如实填写此栏

	是否曾受到违规处理
	（是 □   否 √）（  ）次

	是否曾被考评认定不称职
	（是 □   否 √）（  ）次

	是否曾被考评认定暂停评标
	（是 □   否 √）（  ）年

	是否曾被考评认定取消评标资格
	是 □    否 √

本人承诺：
以上信息填写属实。
	工作单位或行业组织意见

	（手写意见如“同意推荐”）

	申请人签名：（手写签名）
	（公  章）

	2018年   月   日
	2018年   月   日

	市州监管部门意见
	发改部门
	住建部门
	交通部门
	水利部门
	卫计部门

	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字

	市州公管办初审意见

                               签   字

	省直监管部门复审意见
	发改部门
	住建部门
	交通部门
	水利部门
	卫计部门

	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字
	（意见）

签字

	省公管办复核意见

签   字

	考 核
成 绩
	合  格  □            不 合 格 □

	电子证书编号

	首选
入库
专业
	一    二级：       三级1：   三级2 ：  三级3：  三级4：
级
：    二级：       三级1：   三级2：   三级3：   三级4：

	备选
入库
专业
	一    二级：       三级1：   三级2 ：  三级3：  三级4：
级
：    二级：       三级1：   三级2：   三级3：   三级4：

审核说明：续聘专家的资格审查请严格参照《湖南省综合评标专家库和评标专家管理办法》第十五条、第十六条规定。

附件4：
湖南省综合评标专家信用承诺书
为维护公平、公正、科学、择优的评标原则，树立评标专家诚实守信的形象，本人作出以下承诺：
（一）所提交的本人信息及专家申报材料，均合法、真实、准确、有效，无任何伪造、修改、虚假成分，并对所提供资料的真实性负责；
（二）严格按照国家和湖南省关于招标投标的法律、法规、规章和规范性文件的规定，客观公正地履行评标专家职责，遵守评标工作纪律，维护评标秩序；
（三）当本人的工作单位、职称和通讯方式等信息发生变化时，及时以书面形式报告专家库建设管理部门；
（四）当与投标人有利害关系，或是投标人主要负责人的近亲属，或作为行政监督部门工作人员负责监督所评标项目时，本人主动依法依规进行回避；
（五）不得有私下接触投标人，收受投标人、潜在投标人或者其他利害关系人的财物或者其他好处，透露中标候选人的推荐情况，擅离职守，不按规定评标，应当回避而不回避，以及其他不客观、不公正履行职务等行为。
（六）按时参加评标工作，依法依规独立评标，提出评标意见，不受任何单位或者个人的干预，对所提出的评标意见承担个人责任；
（七）对评标过程中的违法、违规或不正当行为，及时向有关行政主管部门、综合监管机构举报；协助、配合有关行政主管部门、综合监管机构的监督、检查和调查取证；
（八）自愿接受招标投标综合监督管理机构和有关行政监督部门的依法检查；对本人发生的违法违规行为，接受招标投标综合监督管理机构和有关行政监督部门依法给予的行政处罚（处理），并依法承担责任。
本人专此郑重承诺。
                                   评标专家本人签名：
                                          年    月    日
附件5：
资格审查部门联系表

	地  区
	部  门
	办公电话

	省住建厅
	0731-88950169

	省交通运输厅
	0731-88770092

	省水利厅
	0731-85483991

	省卫计委
	0731-84822207

	长沙市
	发改委（公管办）
	0731-88665667

	株洲市
	发改委（公管办）
	0731-28686331

	湘潭市
	发改委法规科
	0731-58570150

	衡阳市
	发改委法规科
	0734-8857718

	邵阳市
	发改委（公管办）
	0739-5363454

	岳阳市
	发改委法规科
	0730-8880485

	常德市
	发改委法规科
	0736-7256930

	张家界市
	发改委（公管办）
	0744-8224926

	益阳市
	发改委（公管办）
	0737-4261828

	郴州市
	发改委（公管办）
	0735-2368528

	永州市
	发改委（公管办）
	0746-8368577

	怀化市
	发改委（公管办）
	0745-2723388

	娄底市
	发改委（公管办）
	0738-8269928

	湘西
自治州
	发改委（公管办）
	0743-8750068